
資料①（五十音順）

成分名
（五十音順）

規格 メーカー名 薬価
薬価基準
収載医薬
品コード

アトルバスタチンカルシウム５ｍｇ錠 10.10 2189015F1015

局 リピトール錠５ｍｇ ヴィアトリス製薬 38.10 2189015F1023

局 アトルバスタチン錠５ｍｇ「ＥＥ」 エルメッド 12.50 2189015F1031

局 アトルバスタチン錠５ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 12.50 2189015F1058

局 アトルバスタチン錠５ｍｇ「サンド」 サンド 12.50 2189015F1066

局 アトルバスタチン錠５ｍｇ「トーワ」 東和薬品 12.50 2189015F1074

局 アトルバスタチン錠５ｍｇ「ＤＳＥＰ」 第一三共エスファ 12.50 2189015F1082

局 アトルバスタチン錠５ｍｇ「ＺＥ」 全星薬品工業 12.50 2189015F1104

局 アトルバスタチン錠５ｍｇ「アメル」 共和薬品工業 12.50 2189015F1112

局 アトルバスタチン錠５ｍｇ「モチダ」 ニプロファーマ 12.50 2189015F1139

局 アトルバスタチン錠５ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 15.00 2189015F1147

局 アトルバスタチン錠５ｍｇ「杏林」 キョーリンリメディオ 12.50 2189015F1171

局 アトルバスタチン錠５ｍｇ「ＮＳ」 日新製薬（山形） 12.50 2189015F1198

局 アトルバスタチン錠５ｍｇ「ＴＹＫ」 武田テバ薬品 23.70 2189015F1201

局 アトルバスタチン錠５ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 12.50 2189015F1210

局 アトルバスタチン錠５ｍｇ「Ｍｅ」 Ｍｅ　ファルマ 12.50 2189015F1236

アトルバスタチンカルシウム１０ｍｇ錠 17.60 2189015F2011

局 リピトール錠１０ｍｇ ヴィアトリス製薬 72.80 2189015F2020

局 アトルバスタチン錠１０ｍｇ「ＥＥ」 エルメッド 24.20 2189015F2038

局 アトルバスタチン錠１０ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 24.20 2189015F2046

局 アトルバスタチン錠１０ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 24.20 2189015F2054

局 アトルバスタチン錠１０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 24.20 2189015F2070

局 アトルバスタチン錠１０ｍｇ「ＤＳＥＰ」 第一三共エスファ 24.20 2189015F2089

局 アトルバスタチン錠１０ｍｇ「ＺＥ」 全星薬品工業 24.20 2189015F2100

局 アトルバスタチン錠１０ｍｇ「アメル」 共和薬品工業 24.20 2189015F2119

局 アトルバスタチン錠１０ｍｇ「モチダ」 ニプロファーマ 24.20 2189015F2135

局 アトルバスタチン錠１０ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 29.20 2189015F2143

局 アトルバスタチン錠１０ｍｇ「ＴＳＵ」 鶴原製薬 24.20 2189015F2151

局 アトルバスタチン錠１０ｍｇ「杏林」 キョーリンリメディオ 24.20 2189015F2178

局 アトルバスタチン錠１０ｍｇ「ＮＳ」 日新製薬（山形） 24.20 2189015F2194

局 アトルバスタチン錠１０ｍｇ「ＴＹＫ」 武田テバ薬品 45.20 2189015F2208

局 アトルバスタチン錠１０ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 24.20 2189015F2216

局 アトルバスタチン錠１０ｍｇ「Ｍｅ」 Ｍｅ　ファルマ 24.20 2189015F2232

５ｍｇ１錠 アトルバスタチンＯＤ錠５ｍｇ「トーワ」 東和薬品 12.50 2189015F3026

１０ｍｇ１錠 アトルバスタチンＯＤ錠１０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 24.20 2189015F4022

２０ｍｇ１錠 局 アトルバスタチン錠２０ｍｇ「日医工」 日医工 47.00 2189015F5029

カデュエット配合錠１番 ファイザー 55.30 2190101F1020

アマルエット配合錠１番「ＤＳＥＰ」 第一三共エスファ 18.70 2190101F1039

アマルエット配合錠１番「ＥＥ」 エルメッド 18.70 2190101F1047

アマルエット配合錠１番「ＫＮ」 小林化工 18.70 2190101F1055

アマルエット配合錠１番「ＴＣＫ」 辰巳化学 33.10 2190101F1063

アマルエット配合錠１番「ケミファ」 日本ケミファ 18.70 2190101F1071

アマルエット配合錠１番「サワイ」 沢井製薬 18.70 2190101F1080

アマルエット配合錠１番「サンド」 サンド 18.70 2190101F1098

アマルエット配合錠１番「トーワ」 東和薬品 18.70 2190101F1101

アマルエット配合錠１番「日医工」 日医工 18.70 2190101F1110

アマルエット配合錠１番「ニプロ」 ニプロ 18.70 2190101F1128

カデュエット配合錠２番 ファイザー 89.20 2190102F1025

アマルエット配合錠２番「ＤＳＥＰ」 第一三共エスファ 29.80 2190102F1033

アマルエット配合錠２番「ＥＥ」 エルメッド 29.80 2190102F1041

アマルエット配合錠２番「ＫＮ」 小林化工 29.80 2190102F1050

アマルエット配合錠２番「ＴＣＫ」 辰巳化学 35.40 2190102F1068

アマルエット配合錠２番「ケミファ」 日本ケミファ 29.80 2190102F1076

アマルエット配合錠２番「サワイ」 沢井製薬 29.80 2190102F1084

アマルエット配合錠２番「サンド」 サンド 29.80 2190102F1092

アマルエット配合錠２番「トーワ」 東和薬品 29.80 2190102F1106

アマルエット配合錠２番「日医工」 日医工 29.80 2190102F1114

アマルエット配合錠２番「ニプロ」 ニプロ 29.80 2190102F1122

カデュエット配合錠３番 ファイザー 72.00 2190103F1020

アマルエット配合錠３番「ＤＳＥＰ」 第一三共エスファ 23.40 2190103F1038

アマルエット配合錠３番「ＥＥ」 エルメッド 23.40 2190103F1046

アマルエット配合錠３番「ＫＮ」 小林化工 23.40 2190103F1054

アマルエット配合錠３番「ＴＣＫ」 辰巳化学 42.10 2190103F1062

アマルエット配合錠３番「ケミファ」 日本ケミファ 23.40 2190103F1070

アマルエット配合錠３番「サワイ」 沢井製薬 23.40 2190103F1089

アマルエット配合錠３番「サンド」 サンド 23.40 2190103F1097

アマルエット配合錠３番「トーワ」 東和薬品 23.40 2190103F1100

アマルエット配合錠３番「日医工」 日医工 23.40 2190103F1119

アマルエット配合錠３番「ニプロ」 ニプロ 23.40 2190103F1127

カデュエット配合錠４番 ファイザー 104.50 2190104F1024

アマルエット配合錠４番「ＤＳＥＰ」 第一三共エスファ 34.30 2190104F1032

アマルエット配合錠４番「ＥＥ」 エルメッド 34.30 2190104F1040

アマルエット配合錠４番「ＫＮ」 小林化工 34.30 2190104F1059

アマルエット配合錠４番「ＴＣＫ」 辰巳化学 62.60 2190104F1067

アマルエット配合錠４番「ケミファ」 日本ケミファ 34.30 2190104F1075

アマルエット配合錠４番「サワイ」 沢井製薬 34.30 2190104F1083

アマルエット配合錠４番「サンド」 サンド 34.30 2190104F1091

アマルエット配合錠４番「トーワ」 東和薬品 34.30 2190104F1105

アマルエット配合錠４番「日医工」 日医工 34.30 2190104F1113

アマルエット配合錠４番「ニプロ」 ニプロ 34.30 2190104F1121

イルベサルタン５０ｍｇ錠 11.20 2149046F1015

局 アバプロ錠５０ｍｇ 大日本住友製薬 44.40 2149046F1023

局 イルベタン錠５０ｍｇ シオノギファーマ 44.00 2149046F1031

局 イルベサルタン錠５０ｍｇ「ＤＳＰＢ」 ＤＳファーマプロモ 16.10 2149046F1040

局 イルベサルタン錠５０ｍｇ「共創未来」 共創未来ファーマ 16.10 2149046F1082

局 イルベサルタン錠５０ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 16.10 2149046F1090

品名

アトルバスタチンカル
シウム水和物

５ｍｇ１錠

１０ｍｇ１錠

後発医薬品使用体制加算等における加算等の算定対象から除外する品目

アムロジピンベシル
酸塩・アトルバスタチ
ンカルシウム水和物

１錠

イルベサルタン ５０ｍｇ１錠



成分名
（五十音順）

規格 メーカー名 薬価
薬価基準
収載医薬
品コード

品名

局 イルベサルタン錠５０ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 16.10 2149046F1104

局 イルベサルタン錠５０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 16.10 2149046F1112

局 イルベサルタン錠５０ｍｇ「日医工」 日医工 16.10 2149046F1120

局 イルベサルタン錠５０ｍｇ「ＪＧ」 長生堂製薬 19.60 2149046F1147

イルベサルタン１００ｍｇ錠 19.30 2149046F2011

局 アバプロ錠１００ｍｇ 大日本住友製薬 85.00 2149046F2020

局 イルベタン錠１００ｍｇ シオノギファーマ 82.40 2149046F2038

局 イルベサルタン錠１００ｍｇ「ＤＳＰＢ」 ＤＳファーマプロモ 32.20 2149046F2046

局 イルベサルタン錠１００ｍｇ「オーハラ」 大原薬品工業 32.20 2149046F2070

局 イルベサルタン錠１００ｍｇ「共創未来」 共創未来ファーマ 32.20 2149046F2089

局 イルベサルタン錠１００ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 32.20 2149046F2097

局 イルベサルタン錠１００ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 32.20 2149046F2100

局 イルベサルタン錠１００ｍｇ「トーワ」 東和薬品 32.20 2149046F2119

局 イルベサルタン錠１００ｍｇ「ＪＧ」 長生堂製薬 39.30 2149046F2143

イルベサルタン２００ｍｇ錠 26.90 2149046F3018

局 アバプロ錠２００ｍｇ 大日本住友製薬 129.20 2149046F3026

局 イルベタン錠２００ｍｇ シオノギファーマ 122.50 2149046F3034

局 イルベサルタン錠２００ｍｇ「ＤＳＰＢ」 ＤＳファーマプロモ 49.00 2149046F3042

局 イルベサルタン錠２００ｍｇ「共創未来」 共創未来ファーマ 49.00 2149046F3085

局 イルベサルタン錠２００ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 49.00 2149046F3093

局 イルベサルタン錠２００ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 49.00 2149046F3107

局 イルベサルタン錠２００ｍｇ「トーワ」 東和薬品 49.00 2149046F3115

局 イルベサルタン錠２００ｍｇ「ＪＧ」 長生堂製薬 60.70 2149046F3140

イルベサルタン５０ｍｇ口腔内崩壊錠 11.20 2149046F4014

イルベサルタンＯＤ錠５０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 16.10 2149046F4022

イルベサルタンＯＤ錠５０ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 26.70 2149046F4030

イルベサルタンＯＤ錠１００ｍｇ「トーワ」 東和薬品 32.20 2149046F5029

イルベサルタンＯＤ錠１００ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 50.90 2149046F5037

イルベサルタンＯＤ錠１００ｍｇ「オーハラ」 大原薬品工業 32.20 2149046F5045

イルベサルタンＯＤ錠２００ｍｇ「トーワ」 東和薬品 49.00 2149046F6025

イルベサルタンＯＤ錠２００ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 77.10 2149046F6033

イルベサルタンＯＤ錠２００ｍｇ「オーハラ」 大原薬品工業 49.00 2149046F6041

エパルレスタット５０ｍｇ錠 20.60 3999013F1010

局 エパルレスタット錠５０「ＥＫ」 小林化工 29.80 3999013F1061

局 エパルレスタット錠５０ｍｇ「Ｆ」 富士製薬工業 29.80 3999013F1070

局 エパルレスタット錠５０ｍｇ「ＹＤ」 陽進堂 29.80 3999013F1096

局 エパルレスタット錠５０ｍｇ「アメル」 共和薬品工業 29.80 3999013F1100

局 エパルレスタット錠５０「タツミ」 辰巳化学 33.40 3999013F1118

局 キネダック錠５０ｍｇ アルフレッサファーマ 72.70 3999013F1231

局 エパルレスタット錠５０ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 29.80 3999013F1266

局 エパルレスタット錠５０ｍｇ「タカタ」 高田製薬 29.80 3999013F1274

局 エパルレスタット錠５０ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 29.80 3999013F1304

局 エパルレスタット錠５０ｍｇ「日医工」 日医工 29.80 3999013F1312

局 エパルレスタット錠５０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 29.80 3999013F1339

局 エパルレスタット錠５０ｍｇ「ケミファ」 メディサ新薬 29.80 3999013F1347

局 エパルレスタット錠５０ｍｇ「フソー」 東菱薬品工業 33.40 3999013F1363

局 エパルレスタット錠５０ｍｇ「ＤＳＥＰ」 第一三共エスファ 29.80 3999013F1371

局 エパルレスタット錠５０ｍｇ「杏林」 キョーリンリメディオ 29.80 3999013F1380

局 エパルレスタット錠５０ｍｇ「武田テバ」 武田テバファーマ 29.80 3999013F1398

局 エパルレスタット錠５０ｍｇ「ＴＣＫ」 辰巳化学 33.40 3999013F1401

エピナスチン塩酸塩１０ｍｇ錠 14.10 4490014F1017

アレジオン錠１０ 日本ベーリンガーインゲルハイム 51.30 4490014F1025

アルピード錠１０ ダイト 22.00 4490014F1050

ユピテル錠１０ 岩城製薬 22.00 4490014F1203

エピナスチン塩酸塩錠１０ｍｇ「ケミファ」 日本薬品工業 22.00 4490014F1211

エピナスチン塩酸塩錠１０ｍｇ「日医工」 日医工 22.00 4490014F1220

エピナスチン塩酸塩錠１０ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 22.00 4490014F1246

エピナスチン塩酸塩錠１０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 22.00 4490014F1254

エピナスチン塩酸塩錠１０ｍｇ「ＣＥＯ」 ダイト 22.00 4490014F1319

エピナスチン塩酸塩錠１０ｍｇ「イワキ」 岩城製薬 22.00 4490014F1327

エピナスチン塩酸塩２０ｍｇ錠 21.10 4490014F2013

アレジオン錠２０ 日本ベーリンガーインゲルハイム 67.40 4490014F2021

ユピテル錠２０ 岩城製薬 27.70 4490014F2030

アズサレオン錠２０ シオノケミカル 27.70 4490014F2064

アルピード錠２０ ダイト 27.70 4490014F2080

エピナスチン塩酸塩錠２０ｍｇ「ケミファ」 日本薬品工業 27.70 4490014F2250

エピナスチン塩酸塩錠２０ｍｇ「日医工」 日医工 27.70 4490014F2269

エピナスチン塩酸塩錠２０ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 27.70 4490014F2285

エピナスチン塩酸塩錠２０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 27.70 4490014F2293

エピナスチン塩酸塩錠２０ｍｇ「杏林」 キョーリンリメディオ 27.70 4490014F2307

エピナスチン塩酸塩錠２０ｍｇ「日新」 日新製薬（山形） 27.70 4490014F2331

エピナスチン塩酸塩錠２０ｍｇ「ＣＥＯ」 ダイト 27.70 4490014F2358

エピナスチン塩酸塩錠２０ｍｇ「ＳＮ」 シオノケミカル 27.70 4490014F2366

エピナスチン塩酸塩錠２０ｍｇ「イワキ」 岩城製薬 27.70 4490014F2374

アレジオンドライシロップ１％ 日本ベーリンガーインゲルハイム 56.00 4490014R1021

エピナスチン塩酸塩ＤＳ１％小児用「日医工」 日医工 20.80 4490014R1064

エピナスチン塩酸塩ＤＳ小児用１％「サワイ」 沢井製薬 20.80 4490014R1072

エピナスチン塩酸塩ＤＳ小児用１％「トーワ」 東和薬品 34.90 4490014R1080

０．２％１ｍＬ エピナスチン塩酸塩内用液０．２％「タイヨー」 武田テバファーマ 18.40 4490014S1040

エンタカポン１００ｍｇ錠 41.90 1169014F1013

局 コムタン錠１００ｍｇ ノバルティス　ファーマ 145.50 1169014F1021

局 エンタカポン錠１００ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 46.30 1169014F1048

局 エンタカポン錠１００ｍｇ「トーワ」 東和薬品 46.30 1169014F1064

エンテカビル０．５ｍｇ錠 131.90 6250029F1016

バラクルード錠０．５ｍｇ ブリストル・マイヤーズ　スクイブ 711.90 6250029F1024

エンテカビル錠０．５ｍｇ「タカタ」 高田製薬 239.70 6250029F1105

エンテカビル０．５ｍｇ口腔内崩壊錠 131.90 6250029F2012

アレロック顆粒０．５％ 協和キリン 50.30 4490025D1022

オロパタジン塩酸塩顆粒０．５％「トーワ」 東和薬品 26.60 4490025D1030

オロパタジン塩酸塩顆粒０．５％「ＭＥＥＫ」 小林化工 17.90 4490025D1049

オロパタジン塩酸塩２．５ｍｇ錠 10.10 4490025F1015

エンタカポン １００ｍｇ１錠

エンテカビル水和物 ０．５ｍｇ１錠

オロパタジン塩酸塩 ０．５％１ｇ

２．５ｍｇ１錠

エパルレスタット ５０ｍｇ１錠

エピナスチン塩酸塩 １０ｍｇ１錠

２０ｍｇ１錠

１％１ｇ

１００ｍｇ１錠

２００ｍｇ１錠

５０ｍｇ１錠

１００ｍｇ１錠

２００ｍｇ１錠



成分名
（五十音順）

規格 メーカー名 薬価
薬価基準
収載医薬
品コード

品名

局 アレロック錠２．５ 協和キリン 29.40 4490025F1023

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「ＡＡ」 ダイト 10.10 4490025F1031

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「ＢＭＤ」 ビオメディクス 11.00 4490025F1040

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「ＥＥ」 エルメッド 10.10 4490025F1058

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 10.10 4490025F1066

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「ＭＥＥＫ」 小林化工 10.10 4490025F1082

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「ＹＤ」 陽進堂 10.10 4490025F1112

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「ＺＥ」 全星薬品工業 10.10 4490025F1120

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「アメル」 共和薬品工業 10.10 4490025F1139

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「オーハラ」 大原薬品工業 10.10 4490025F1147

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「杏林」 キョーリンリメディオ 10.10 4490025F1155

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 14.70 4490025F1163

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 10.10 4490025F1198

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「サンド」 サンド 10.10 4490025F1201

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「タカタ」 高田製薬 10.10 4490025F1210

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「トーワ」 東和薬品 10.10 4490025F1236

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「ファイザー」 ファイザー 10.10 4490025F1252

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「明治」 Ｍｅｉｊｉ　Ｓｅｉｋａ　ファルマ 10.10 4490025F1279

局 オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「ＮＰＩ」 日本薬品工業 11.00 4490025F1309

オロパタジン塩酸塩５ｍｇ錠 10.10 4490025F2011

局 アレロック錠５ 協和キリン 37.20 4490025F2020

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「ＡＡ」 ダイト 11.90 4490025F2038

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「ＢＭＤ」 ビオメディクス 11.90 4490025F2046

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「ＥＥ」 エルメッド 11.90 4490025F2054

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 11.90 4490025F2062

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「ＭＥＥＫ」 小林化工 11.90 4490025F2089

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「ＮＳＫＫ」 シオノケミカル 10.60 4490025F2097

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「ＹＤ」 陽進堂 10.60 4490025F2119

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「ＺＥ」 全星薬品工業 11.90 4490025F2127

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「アメル」 共和薬品工業 11.90 4490025F2135

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「オーハラ」 大原薬品工業 11.90 4490025F2143

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「杏林」 キョーリンリメディオ 11.90 4490025F2151

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 11.90 4490025F2160

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 11.90 4490025F2194

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「サンド」 サンド 11.90 4490025F2208

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「タカタ」 高田製薬 11.90 4490025F2216

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「トーワ」 東和薬品 11.90 4490025F2232

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「日医工」 日医工 10.60 4490025F2240

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「ファイザー」 ファイザー 11.90 4490025F2259

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「明治」 Ｍｅｉｊｉ　Ｓｅｉｋａ　ファルマ 11.90 4490025F2275

局 オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「ＮＰＩ」 日本薬品工業 11.90 4490025F2305

オロパタジン塩酸塩２．５ｍｇ口腔内崩壊錠 10.10 4490025F3018

アレロックＯＤ錠２．５ 協和キリン 29.40 4490025F3026

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「ＭＥＥＫ」 小林化工 10.10 4490025F3034

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「イワキ」 岩城製薬 10.10 4490025F3042

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「タカタ」 高田製薬 10.10 4490025F3050

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「テバ」 武田テバ薬品 10.10 4490025F3069

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「明治」 Ｍｅｉｊｉ　Ｓｅｉｋａ　ファルマ 10.10 4490025F3077
オロパタジン塩酸塩ＯＤフィルム２．５ｍｇ「マルホ」 救急薬品工業 10.10 4490025F3085

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「ＡＡ」 ダイト 10.10 4490025F3093

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 10.10 4490025F3115
オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「ファイザー」 ファイザー 10.10 4490025F3131

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「トーワ」 東和薬品 10.10 4490025F3140

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 10.10 4490025F3158

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 10.10 4490025F3166
オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「フェルゼン」 フェルゼンファーマ 10.10 4490025F3174

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「杏林」 キョーリンリメディオ 10.10 4490025F3182

オロパタジン塩酸塩５ｍｇ口腔内崩壊錠 10.10 4490025F4014

アレロックＯＤ錠５ 協和キリン 37.20 4490025F4022

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「ＭＥＥＫ」 小林化工 11.90 4490025F4030

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「イワキ」 岩城製薬 13.80 4490025F4049

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「タカタ」 高田製薬 11.90 4490025F4057

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「テバ」 武田テバ薬品 11.90 4490025F4065

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「明治」 Ｍｅｉｊｉ　Ｓｅｉｋａ　ファルマ 11.90 4490025F4073

オロパタジン塩酸塩ＯＤフィルム５ｍｇ「マルホ」 救急薬品工業 19.00 4490025F4081

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「ＡＡ」 ダイト 11.90 4490025F4090

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 11.90 4490025F4111

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「日医工」 日医工 10.60 4490025F4120

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「ファイザー」 ファイザー 11.90 4490025F4138

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「トーワ」 東和薬品 11.90 4490025F4146

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 11.90 4490025F4154

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 11.90 4490025F4162

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「杏林」 キョーリンリメディオ 11.90 4490025F4189

１％１ｇ オロパタジン塩酸塩ドライシロップ１％「日本臓器」 日本臓器製薬 62.10 4490025R1020

局 ユニシア配合錠ＬＤ 武田テバ薬品 99.40 2149116F1020

局 カムシア配合錠ＬＤ「あすか」 あすか製薬 34.20 2149116F1039

局 カムシア配合錠ＬＤ「サンド」 サンド 34.20 2149116F1047

局 カムシア配合錠ＬＤ「ニプロ」 ニプロ 34.20 2149116F1055

局 カムシア配合錠ＬＤ「武田テバ」 武田テバファーマ 34.20 2149116F1063

局 カムシア配合錠ＬＤ「日新」 日新製薬（山形） 34.20 2149116F1071

局 カムシア配合錠ＬＤ「トーワ」 東和薬品 34.20 2149116F1080
カンデサルタンシレキセチル・アムロジピンベシル酸塩ＨＤ錠 29.80 2149116F2019

局 ユニシア配合錠ＨＤ 武田テバ薬品 101.50 2149116F2027

局 カムシア配合錠ＨＤ「あすか」 あすか製薬 34.10 2149116F2035

局 カムシア配合錠ＨＤ「サンド」 サンド 34.10 2149116F2043

局 カムシア配合錠ＨＤ「武田テバ」 武田テバファーマ 34.10 2149116F2060

局 カムシア配合錠ＨＤ「日新」 日新製薬（山形） 34.10 2149116F2078

局 カムシア配合錠ＨＤ「トーワ」 東和薬品 34.10 2149116F2086

クラリスロマイシン５０ｍｇ錠 15.70 6149003F1015

局 クラリシッド錠５０ｍｇ小児用 日本ケミファ 39.40 6149003F1023

局 クラリス錠５０小児用 大正製薬 37.90 6149003F1031

クラリスロマイシン２００ｍｇ錠 23.10 6149003F2011

カンデサルタンシレ
キセチル・アムロジピ
ンベシル酸塩

１錠

クラリスロマイシン ５０ｍｇ１錠

２００ｍｇ１錠

５ｍｇ１錠

２．５ｍｇ１錠

５ｍｇ１錠



成分名
（五十音順）

規格 メーカー名 薬価
薬価基準
収載医薬
品コード

品名

局 クラリシッド錠２００ｍｇ 日本ケミファ 57.50 6149003F2020

局 クラリス錠２００ 大正製薬 56.30 6149003F2038

クラリスロマイシン１００ｍｇシロップ用 25.90 6149003R1011

局 クラリスロマイシンＤＳ１０％小児用「ＥＭＥＣ」 メディサ新薬 36.10 6149003R1046

局 クラリスロマイシンＤＳ小児用１０％「タカタ」 高田製薬 36.10 6149003R1062

クラリスロマイシンＤＳ１０％小児用「日医工」 日医工 25.90 6149003R1070

局 クラリシッド・ドライシロップ１０％小児用 日本ケミファ 67.40 6149003R1135

局 クラリスドライシロップ１０％小児用 大正製薬 63.80 6149003R1143

局 クラリスロマイシンドライシロップ１０％小児用「タイヨー」 武田テバファーマ 36.10 6149003R1160

局 クラリスロマイシンＤＳ小児用１０％「トーワ」 東和薬品 36.10 6149003R1216

局 クラリスロマイシンＤＳ小児用１０％「科研」 シオノケミカル 36.10 6149003R1224

局 クラリスロマイシンＤＳ１０％小児用「ＭＥＥＫ」 小林化工 36.10 6149003R1232

局 アマリール１ｍｇ錠 サノフィ 14.10 3961008F1020

局 グリメピリド錠１ｍｇ「ＡＡ」 あすか製薬 10.10 3961008F1039

局 グリメピリド錠１ｍｇ「ＡＦＰ」 大興製薬 10.10 3961008F1047

局 グリメピリド錠１ｍｇ「ＥＭＥＣ」 エルメッド 10.10 3961008F1063

局 グリメピリド錠１ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 10.10 3961008F1071

局 グリメピリド錠１ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 10.10 3961008F1080

局 グリメピリド錠１ｍｇ「ＮＰ」 ニプロ 10.10 3961008F1101

局 グリメピリド錠１ｍｇ「ＴＣＫ」 辰巳化学 10.10 3961008F1110

局 グリメピリド錠１ｍｇ「ＹＤ」 陽進堂 10.10 3961008F1128

局 グリメピリド錠１ｍｇ「ＺＥ」 全星薬品工業 10.10 3961008F1136

局 グリメピリド錠１ｍｇ「アメル」 共和薬品工業 10.10 3961008F1144

局 グリメピリド錠１ｍｇ「オーハラ」 大原薬品工業 10.10 3961008F1160

局 グリメピリド錠１ｍｇ「科研」 ダイト 10.10 3961008F1179

局 グリメピリド錠１ｍｇ「杏林」 キョーリンリメディオ 10.10 3961008F1187

局 グリメピリド錠１ｍｇ「ケミファ」 日本薬品工業 10.10 3961008F1195

局 グリメピリド錠１ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 10.10 3961008F1217

局 グリメピリド錠１ｍｇ「三和」 三和化学研究所 10.10 3961008F1225

局 グリメピリド錠１ｍｇ「タナベ」 ニプロＥＳファーマ 10.10 3961008F1241

局 グリメピリド錠１ｍｇ「トーワ」 東和薬品 10.10 3961008F1250

局 グリメピリド錠１ｍｇ「日医工」 日医工 10.10 3961008F1268

局 グリメピリド錠１ｍｇ「日新」 日新製薬（山形） 10.10 3961008F1276

局 グリメピリド錠１ｍｇ「サンド」 サンド 10.10 3961008F1322

局 グリメピリド錠１ｍｇ「ファイザー」 ファイザー 10.10 3961008F1330

局 グリメピリド錠１ｍｇ「ＴＹＫ」 武田テバ薬品 10.10 3961008F1349

局 グリメピリド錠１ｍｇ「Ｍｅ」 Ｍｅ　ファルマ 10.10 3961008F1357

局 グリメピリド錠１ｍｇ「フェルゼン」 フェルゼンファーマ 10.10 3961008F1365

グリメピリド３ｍｇ錠 10.10 3961008F2019

局 アマリール３ｍｇ錠 サノフィ 32.90 3961008F2027

局 グリメピリド錠３ｍｇ「ＡＡ」 あすか製薬 11.10 3961008F2035

局 グリメピリド錠３ｍｇ「ＡＦＰ」 大興製薬 11.10 3961008F2043

局 グリメピリド錠３ｍｇ「ＥＭＥＣ」 エルメッド 11.10 3961008F2060

局 グリメピリド錠３ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 11.10 3961008F2078

局 グリメピリド錠３ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 11.10 3961008F2086

局 グリメピリド錠３ｍｇ「ＮＰ」 ニプロ 11.10 3961008F2108

局 グリメピリド錠３ｍｇ「ＴＣＫ」 辰巳化学 11.10 3961008F2116

局 グリメピリド錠３ｍｇ「ＹＤ」 陽進堂 11.10 3961008F2124

局 グリメピリド錠３ｍｇ「ＺＥ」 全星薬品工業 11.10 3961008F2132

局 グリメピリド錠３ｍｇ「アメル」 共和薬品工業 11.10 3961008F2140

局 グリメピリド錠３ｍｇ「オーハラ」 大原薬品工業 11.10 3961008F2167

局 グリメピリド錠３ｍｇ「科研」 ダイト 11.10 3961008F2175

局 グリメピリド錠３ｍｇ「杏林」 キョーリンリメディオ 12.90 3961008F2183

局 グリメピリド錠３ｍｇ「ケミファ」 日本薬品工業 17.30 3961008F2191

局 グリメピリド錠３ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 11.10 3961008F2213

局 グリメピリド錠３ｍｇ「三和」 三和化学研究所 11.10 3961008F2221

局 グリメピリド錠３ｍｇ「タナベ」 ニプロＥＳファーマ 11.10 3961008F2248

局 グリメピリド錠３ｍｇ「トーワ」 東和薬品 11.10 3961008F2256

局 グリメピリド錠３ｍｇ「日医工」 日医工 11.10 3961008F2264

局 グリメピリド錠３ｍｇ「日新」 日新製薬（山形） 12.90 3961008F2272

局 グリメピリド錠３ｍｇ「サンド」 サンド 11.10 3961008F2329

局 グリメピリド錠３ｍｇ「ファイザー」 ファイザー 11.10 3961008F2337

局 グリメピリド錠３ｍｇ「ＴＹＫ」 武田テバ薬品 12.90 3961008F2345

局 グリメピリド錠３ｍｇ「フェルゼン」 フェルゼンファーマ 11.10 3961008F2361

局 アマリール０．５ｍｇ錠 サノフィ 10.10 3961008F3023

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「ＮＰ」 ニプロ 9.80 3961008F3031

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「三和」 三和化学研究所 9.80 3961008F3040

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「ＺＥ」 全星薬品工業 9.80 3961008F3058

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「サンド」 サンド 9.80 3961008F3066

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「日医工」 日医工 9.80 3961008F3074

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「ＡＡ」 あすか製薬 9.80 3961008F3082

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「ＥＭＥＣ」 エルメッド 9.80 3961008F3090

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 9.80 3961008F3104

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「ＴＹＫ」 武田テバ薬品 9.80 3961008F3112

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「アメル」 共和薬品工業 9.80 3961008F3120

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「杏林」 キョーリンリメディオ 9.80 3961008F3147

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 9.80 3961008F3180

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「ＴＣＫ」 辰巳化学 9.80 3961008F3198

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「ＹＤ」 陽進堂 9.80 3961008F3201

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「オーハラ」 大原薬品工業 9.80 3961008F3210

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「科研」 ダイト 9.80 3961008F3228

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「ケミファ」 日本薬品工業 9.80 3961008F3236

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 9.80 3961008F3244

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「タナベ」 ニプロＥＳファーマ 9.80 3961008F3260

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「トーワ」 東和薬品 9.80 3961008F3279

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「日新」 日新製薬（山形） 9.80 3961008F3287

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「ファイザー」 ファイザー 9.80 3961008F3295

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「Ｍｅ」 Ｍｅ　ファルマ 9.80 3961008F3317

局 グリメピリド錠０．５ｍｇ「フェルゼン」 フェルゼンファーマ 9.80 3961008F3325

グリメピリドＯＤ錠１ｍｇ「ＡＦＰ」 大興製薬 10.10 3961008F4020

グリメピリドＯＤ錠１ｍｇ「ＥＭＥＣ」 エルメッド 10.10 3961008F4038

グリメピリドＯＤ錠１ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 10.10 3961008F4046

グリメピリド １ｍｇ１錠

３ｍｇ１錠

０．５ｍｇ１錠

１ｍｇ１錠

１００ｍｇ１ｇ



成分名
（五十音順）

規格 メーカー名 薬価
薬価基準
収載医薬
品コード

品名

グリメピリドＯＤ錠１ｍｇ「ケミファ」 シオノケミカル 10.10 3961008F4054

アマリールＯＤ錠１ｍｇ サノフィ 14.10 3961008F4070

グリメピリドＯＤ錠１ｍｇ「テバ」 武田テバファーマ 10.10 3961008F4089

グリメピリドＯＤ錠１ｍｇ「日医工」 日医工 10.10 3961008F4097

グリメピリドＯＤ錠１ｍｇ「トーワ」 東和薬品 10.10 3961008F4100

グリメピリドＯＤ錠３ｍｇ「ＡＦＰ」 大興製薬 11.10 3961008F5026

グリメピリドＯＤ錠３ｍｇ「ＥＭＥＣ」 エルメッド 11.10 3961008F5034

グリメピリドＯＤ錠３ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 11.10 3961008F5042

グリメピリドＯＤ錠３ｍｇ「ケミファ」 シオノケミカル 17.30 3961008F5050

アマリールＯＤ錠３ｍｇ サノフィ 32.90 3961008F5077

グリメピリドＯＤ錠３ｍｇ「テバ」 武田テバファーマ 11.10 3961008F5085

グリメピリドＯＤ錠３ｍｇ「日医工」 日医工 11.10 3961008F5093

グリメピリドＯＤ錠３ｍｇ「トーワ」 東和薬品 11.10 3961008F5107

アマリールＯＤ錠０．５ｍｇ サノフィ 10.10 3961008F6022

グリメピリドＯＤ錠０．５ｍｇ「ＥＭＥＣ」 エルメッド 9.80 3961008F6030

グリメピリドＯＤ錠０．５ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 9.80 3961008F6049

グリメピリドＯＤ錠０．５ｍｇ「ＡＦＰ」 大興製薬 9.80 3961008F6057

グリメピリドＯＤ錠０．５ｍｇ「ケミファ」 シオノケミカル 9.80 3961008F6065

グリメピリドＯＤ錠０．５ｍｇ「テバ」 武田テバファーマ 9.80 3961008F6073

グリメピリドＯＤ錠０．５ｍｇ「日医工」 日医工 9.80 3961008F6081

グリメピリドＯＤ錠０．５ｍｇ「トーワ」 東和薬品 9.80 3961008F6090

クロピドグレル硫酸塩２５ｍｇ錠 12.00 3399008F1017

局 プラビックス錠２５ｍｇ サノフィ 61.40 3399008F1025

局 クロピドグレル錠２５ｍｇ「ＡＡ」 あすか製薬 22.10 3399008F1033

局 クロピドグレル錠２５ｍｇ「ＦＦＰ」 共創未来ファーマ 22.10 3399008F1068

局 クロピドグレル錠２５ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 22.10 3399008F1076

局 クロピドグレル錠２５ｍｇ「ＳＡＮＩＫ」 日医工サノフィ 22.10 3399008F1114

局 クロピドグレル錠２５ｍｇ「ＴＣＫ」 辰巳化学 22.10 3399008F1130

局 クロピドグレル錠２５ｍｇ「ＺＥ」 全星薬品工業 22.10 3399008F1157

局 クロピドグレル錠２５ｍｇ「科研」 ダイト 22.10 3399008F1173

局 クロピドグレル錠２５ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 22.10 3399008F1190

局 クロピドグレル錠２５ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 22.10 3399008F1203

局 クロピドグレル錠２５ｍｇ「サンド」 サンド 22.10 3399008F1211

局 クロピドグレル錠２５ｍｇ「タナベ」 ニプロＥＳファーマ 22.10 3399008F1238

局 クロピドグレル錠２５ｍｇ「トーワ」 東和薬品 22.10 3399008F1262

局 クロピドグレル錠２５ｍｇ「ニットー」 日東メディック 22.10 3399008F1289

局 クロピドグレル錠２５ｍｇ「明治」 高田製薬 22.10 3399008F1319

局 クロピドグレル錠２５ｍｇ「モチダ」 持田製薬販売 22.10 3399008F1327

クロピドグレル硫酸塩７５ｍｇ錠 30.30 3399008F2013

局 プラビックス錠７５ｍｇ サノフィ 152.00 3399008F2021

局 クロピドグレル錠７５ｍｇ「ＡＡ」 あすか製薬 52.30 3399008F2030

局 クロピドグレル錠７５ｍｇ「ＦＦＰ」 共創未来ファーマ 52.30 3399008F2064

局 クロピドグレル錠７５ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 52.30 3399008F2072

局 クロピドグレル錠７５ｍｇ「ＳＡＮＩＫ」 日医工サノフィ 52.30 3399008F2110

局 クロピドグレル錠７５ｍｇ「ＴＣＫ」 辰巳化学 52.30 3399008F2137

局 クロピドグレル錠７５ｍｇ「ＺＥ」 全星薬品工業 52.30 3399008F2153

局 クロピドグレル錠７５ｍｇ「科研」 ダイト 52.30 3399008F2170

局 クロピドグレル錠７５ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 52.30 3399008F2196

局 クロピドグレル錠７５ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 52.30 3399008F2200

局 クロピドグレル錠７５ｍｇ「サンド」 サンド 52.30 3399008F2218

局 クロピドグレル錠７５ｍｇ「タナベ」 ニプロＥＳファーマ 52.30 3399008F2234

局 クロピドグレル錠７５ｍｇ「テバ」 武田テバファーマ 52.30 3399008F2250

局 クロピドグレル錠７５ｍｇ「トーワ」 東和薬品 52.30 3399008F2269

局 クロピドグレル錠７５ｍｇ「明治」 高田製薬 52.30 3399008F2315

局 クロピドグレル錠５０ｍｇ「ＥＥ」 エルメッド 27.50 3399008F3028

局 クロピドグレル錠５０ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 27.50 3399008F3036

局 クロピドグレル錠５０ｍｇ「ＴＣＫ」 辰巳化学 27.50 3399008F3044

局 クロピドグレル錠５０ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 27.50 3399008F3052

局 クロピドグレル錠５０ｍｇ「タナベ」 ニプロＥＳファーマ 27.50 3399008F3060

局 クロピドグレル錠５０ｍｇ「明治」 高田製薬 27.50 3399008F3079

ゾルピデム酒石酸塩５ｍｇ錠 10.10 1129009F1017

局 マイスリー錠５ｍｇ アステラス製薬 30.90 1129009F1025

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「ＡＡ」 あすか製薬 10.10 1129009F1033

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「ＤＳＥＰ」 第一三共エスファ 10.10 1129009F1068

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「ＥＥ」 エルメッド 10.10 1129009F1084

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「Ｆ」 富士製薬工業 10.10 1129009F1092

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 10.10 1129009F1114

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「ＴＣＫ」 辰巳化学 10.10 1129009F1165

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「ＹＤ」 陽進堂 10.10 1129009F1173

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「ＺＥ」 全星薬品工業 10.10 1129009F1181

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「オーハラ」 大原薬品工業 10.10 1129009F1211

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 10.10 1129009F1238

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 10.10 1129009F1246

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「タカタ」 高田製薬 10.10 1129009F1262

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「トーワ」 東和薬品 10.10 1129009F1289

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「日新」 日新製薬（山形） 10.10 1129009F1300

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「明治」 Ｍｅｉｊｉ　Ｓｅｉｋａ　ファルマ 10.10 1129009F1335

局 ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「ＮＰＩ」 東洋カプセル 10.10 1129009F1360

ゾルピデム酒石酸塩１０ｍｇ錠 12.80 1129009F2013

局 マイスリー錠１０ｍｇ アステラス製薬 50.30 1129009F2021

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「ＡＡ」 あすか製薬 16.00 1129009F2030

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「ＤＫ」 大興製薬 16.00 1129009F2056

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「ＤＳＥＰ」 第一三共エスファ 16.00 1129009F2064

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「ＥＥ」 エルメッド 16.00 1129009F2080

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「Ｆ」 富士製薬工業 16.00 1129009F2099

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 16.00 1129009F2129

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「ＴＣＫ」 辰巳化学 16.00 1129009F2161

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「ＹＤ」 陽進堂 16.00 1129009F2170

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「ＺＥ」 全星薬品工業 16.00 1129009F2188

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「オーハラ」 大原薬品工業 16.00 1129009F2218

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 16.00 1129009F2234

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 16.00 1129009F2242

ゾルピデム酒石酸塩 ５ｍｇ１錠

１０ｍｇ１錠

クロピドグレル硫酸
塩

２５ｍｇ１錠

７５ｍｇ１錠

５０ｍｇ１錠

３ｍｇ１錠

０．５ｍｇ１錠



成分名
（五十音順）

規格 メーカー名 薬価
薬価基準
収載医薬
品コード

品名

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「タカタ」 高田製薬 16.00 1129009F2269

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 16.00 1129009F2285

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「日新」 日新製薬（山形） 16.00 1129009F2307

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「明治」 Ｍｅｉｊｉ　Ｓｅｉｋａ　ファルマ 16.00 1129009F2331

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「ＫＭＰ」 共創未来ファーマ 17.90 1129009F2358

局 ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「ＮＰＩ」 東洋カプセル 16.00 1129009F2366

ゾルピデム酒石酸塩５ｍｇ口腔内崩壊錠 10.10 1129009F3010

ゾルピデム酒石酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「ＥＥ」 エルメッド 10.10 1129009F3028

ゾルピデム酒石酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 10.10 1129009F3044

ゾルピデム酒石酸塩ＯＤフィルム５ｍｇ「モチダ」 救急薬品工業 16.90 1129009F3052

ゾルピデム酒石酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「トーワ」 東和薬品 10.10 1129009F3060

ゾルピデム酒石酸塩１０ｍｇ口腔内崩壊錠 12.80 1129009F4016

ゾルピデム酒石酸塩ＯＤ錠１０ｍｇ「ＥＥ」 エルメッド 16.00 1129009F4024

ゾルピデム酒石酸塩ＯＤ錠１０ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 16.00 1129009F4032

ゾルピデム酒石酸塩ＯＤ錠１０ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 16.00 1129009F4040
ゾルピデム酒石酸塩ＯＤフィルム１０ｍｇ「モチダ」 救急薬品工業 28.10 1129009F4059

ゾルピデム酒石酸塩ＯＤ錠１０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 16.00 1129009F4067

５ｍｇ１ｍＬ１包 ゾルピデム酒石酸塩内用液５ｍｇ「タカタ」 高田製薬 48.40 1129009S1023

１０ｍｇ２ｍＬ１包 ゾルピデム酒石酸塩内用液１０ｍｇ「タカタ」 高田製薬 72.80 1129009S2020

１０％１ｇ トラニラスト１０％細粒 7.50 4490002C1018

トラニラスト１００ｍｇカプセル 7.80 4490002M1013

局 リザベンカプセル１００ｍｇ キッセイ薬品工業 16.30 4490002M1315

トラニラスト５％シロップ用 7.90 4490002R1010

局 リザベンドライシロップ５％ キッセイ薬品工業 17.10 4490002R1142

トリアゾラム０．１２５ｍｇ錠 5.70 1124007F1011

ハルシオン０．１２５ｍｇ錠 ファイザー 7.80 1124007F1020

トリアゾラム０．２５ｍｇ錠 5.90 1124007F2018

ハルシオン０．２５ｍｇ錠 ファイザー 11.70 1124007F2026

局 スターシス錠３０ｍｇ アステラス製薬 13.60 3969006F1020

局 ファスティック錠３０ ＥＡファーマ 14.30 3969006F1038

局 ナテグリニド錠３０ｍｇ「テバ」 武田テバ薬品 10.10 3969006F1054

局 ナテグリニド錠３０ｍｇ「日医工」 日医工 10.10 3969006F1062

局 スターシス錠９０ｍｇ アステラス製薬 35.10 3969006F2026

局 ファスティック錠９０ ＥＡファーマ 36.50 3969006F2034

局 ナテグリニド錠９０ｍｇ「テバ」 武田テバ薬品 21.20 3969006F2050

局 ナテグリニド錠９０ｍｇ「日医工」 日医工 19.50 3969006F2069

ニカルジピン塩酸塩１０％散 15.10 2149019B1016

ペルジピン散１０％ ＬＴＬファーマ 33.80 2149019B1059

ニカルジピン塩酸塩１０ｍｇ錠 5.70 2149019F1018

ペルジピン錠１０ｍｇ ＬＴＬファーマ 8.60 2149019F1069

ニカルジピン塩酸塩２０ｍｇ錠 5.70 2149019F2014

ペルジピン錠２０ｍｇ ＬＴＬファーマ 12.20 2149019F2170

ニカルジピン塩酸塩２０ｍｇ徐放カプセル 5.70 2149019N1012

ペルジピンＬＡカプセル２０ｍｇ ＬＴＬファーマ 12.30 2149019N1160

ニカルジピン塩酸塩４０ｍｇ徐放カプセル 5.90 2149019N2019

ペルジピンＬＡカプセル４０ｍｇ ＬＴＬファーマ 12.80 2149019N2175

バルサルタン・アムロジピンベシル酸塩錠 16.70 2149114F1013

エックスフォージ配合錠 ノバルティス　ファーマ 81.20 2149114F1021

アムバロ配合錠「ＤＳＥＰ」 第一三共エスファ 25.60 2149114F1030

アムバロ配合錠「ＦＦＰ」 共創未来ファーマ 25.60 2149114F1056

アムバロ配合錠「ＴＣＫ」 辰巳化学 25.60 2149114F1099

アムバロ配合錠「ＹＤ」 陽進堂 25.60 2149114F1102

アムバロ配合錠「科研」 ダイト 25.60 2149114F1145

アムバロ配合錠「ケミファ」 日本ケミファ 25.60 2149114F1161

アムバロ配合錠「サワイ」 沢井製薬 25.60 2149114F1170

アムバロ配合錠「サンド」 サンド 25.60 2149114F1188

アムバロ配合錠「トーワ」 東和薬品 25.60 2149114F1218
バルサルタン・アムロジピンベシル酸塩口腔内崩壊錠 16.70 2149114F2010

エックスフォージ配合ＯＤ錠 ノバルティス　ファーマ 81.20 2149114F2028

アムバロ配合ＯＤ錠「日医工」 日医工 25.60 2149114F2044

アムバロ配合ＯＤ錠「トーワ」 東和薬品 25.60 2149114F2060

ピルシカイニド塩酸塩２５ｍｇカプセル 16.70 2129008M1016

局 サンリズムカプセル２５ｍｇ 第一三共 36.10 2129008M1024

ピルシカイニド塩酸塩５０ｍｇカプセル 28.40 2129008M2012

局 サンリズムカプセル５０ｍｇ 第一三共 60.40 2129008M2020

フェキソフェナジン塩酸塩６０ｍｇ錠 12.80 4490023F1016

局 アレグラ錠６０ｍｇ サノフィ 46.60 4490023F1024

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「ＥＥ」 エルメッド 15.10 4490023F1032

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 15.10 4490023F1040

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「ＦＦＰ」 共創未来ファーマ 18.10 4490023F1067

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「ＮＰ」 ニプロ 15.10 4490023F1083

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「ＳＡＮＩＫ」 日医工サノフィ 25.70 4490023F1091

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「ＴＣＫ」 辰巳化学 18.10 4490023F1105

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「ＺＥ」 全星薬品工業 15.10 4490023F1130

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「アメル」 共和薬品工業 15.10 4490023F1148

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 15.10 4490023F1164

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「三和」 日本薬品工業 15.10 4490023F1172

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「ダイト」 ダイト 25.70 4490023F1180

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 15.10 4490023F1202

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「日新」 日新製薬（山形） 15.10 4490023F1210

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「ファイザー」 ファイザー 15.10 4490023F1229

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「明治」 Ｍｅｉｊｉ　Ｓｅｉｋａ　ファルマ 15.10 4490023F1237

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「モチダ」 ニプロファーマ 15.10 4490023F1245

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「ＣＥＯ」 セオリアファーマ 15.10 4490023F1253

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 15.10 4490023F1261

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 15.10 4490023F1270

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「タカタ」 高田製薬 15.10 4490023F1288

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「ＢＭＤ」 ビオメディクス 15.10 4490023F1300

フェキソフェナジン塩酸塩３０ｍｇ錠 10.10 4490023F2012

局 アレグラ錠３０ｍｇ サノフィ 36.70 4490023F2020

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ＥＥ」 エルメッド 12.20 4490023F2039

フェキソフェナジン塩
酸塩

６０ｍｇ１錠

３０ｍｇ１錠

バルサルタン・アム
ロジピンベシル酸塩

１錠

ピルシカイニド塩酸
塩水和物

２５ｍｇ１カプセル

５０ｍｇ１カプセル

ナテグリニド ３０ｍｇ１錠

９０ｍｇ１錠

ニカルジピン塩酸塩 １０％１ｇ

１０ｍｇ１錠

２０ｍｇ１錠

２０ｍｇ１カプセル

４０ｍｇ１カプセル

トラニラスト
１００ｍｇ１カプセル

５％１ｇ

トリアゾラム ０．１２５ｍｇ１錠

０．２５ｍｇ１錠

５ｍｇ１錠

１０ｍｇ１錠



成分名
（五十音順）

規格 メーカー名 薬価
薬価基準
収載医薬
品コード

品名

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 12.20 4490023F2047

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ＦＦＰ」 共創未来ファーマ 14.50 4490023F2063

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ＮＰ」 ニプロ 12.20 4490023F2080

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ＳＡＮＩＫ」 日医工サノフィ 20.10 4490023F2098

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ＴＣＫ」 辰巳化学 21.80 4490023F2101

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ＹＤ」 陽進堂 10.40 4490023F2128

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ＺＥ」 全星薬品工業 21.80 4490023F2136

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「アメル」 共和薬品工業 20.10 4490023F2144

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「杏林」 キョーリンリメディオ 12.20 4490023F2152

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 12.20 4490023F2160

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「三和」 日本薬品工業 12.20 4490023F2179

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ダイト」 ダイト 20.10 4490023F2187

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 12.20 4490023F2209

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「日新」 日新製薬（山形） 14.50 4490023F2217

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ファイザー」 ファイザー 12.20 4490023F2225

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「明治」 Ｍｅｉｊｉ　Ｓｅｉｋａ　ファルマ 12.20 4490023F2233

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「モチダ」 ニプロファーマ 12.20 4490023F2241

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ＣＥＯ」 セオリアファーマ 14.50 4490023F2250

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 12.20 4490023F2268

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 12.20 4490023F2276

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「タカタ」 高田製薬 14.50 4490023F2284

局 フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ＢＭＤ」 ビオメディクス 21.80 4490023F2306

フェキソフェナジン塩酸塩６０ｍｇ口腔内崩壊錠 12.80 4490023F3019

アレグラＯＤ錠６０ｍｇ サノフィ 46.60 4490023F3027
フェキソフェナジン塩酸塩ＯＤ錠６０ｍｇ「ＦＦＰ」 共創未来ファーマ 18.10 4490023F3035

フェキソフェナジン塩酸塩ＯＤ錠６０ｍｇ「ＮＰ」 ニプロ 15.10 4490023F3043
フェキソフェナジン塩酸塩ＯＤ錠６０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 15.10 4490023F3051
フェキソフェナジン塩酸塩ＯＤ錠６０ｍｇ「ファイザー」 ファイザー 15.10 4490023F3060

フェキソフェナジン塩酸塩ＯＤ錠６０ｍｇ「ＥＥ」 エルメッド 15.10 4490023F3086

フェキソフェナジン塩酸塩ＯＤ錠６０ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 15.10 4490023F3094
フェキソフェナジン塩酸塩ＯＤ錠６０ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 15.10 4490023F3108

フェキソフェナジン塩酸塩ＯＤ錠３０ｍｇ「ＮＰ」 ニプロ 12.20 4490023F4023
フェキソフェナジン塩酸塩ＯＤ錠３０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 12.20 4490023F4031
フェキソフェナジン塩酸塩ＯＤ錠３０ｍｇ「ファイザー」 ファイザー 12.20 4490023F4040
フェキソフェナジン塩酸塩ＯＤ錠３０ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 12.20 4490023F4066

フェキソフェナジン塩酸塩ＯＤ錠３０ｍｇ「ＥＥ」 エルメッド 12.20 4490023F4074

フェキソフェナジン塩酸塩ＯＤ錠３０ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 12.20 4490023F4082

アレグラドライシロップ５％ サノフィ 95.60 4490023R2027

フェキソフェナジン塩酸塩ＤＳ５％「トーワ」 東和薬品 37.80 4490023R2035

１１２．５ｍｇ１錠 プランルカスト１１２．５ｍｇ錠 18.90 4490017F1010

２２５ｍｇ１錠 プランルカスト２２５ｍｇ錠 35.70 4490017F2017

プランルカスト１１２．５ｍｇカプセル 18.90 4490017M1010

オノンカプセル１１２．５ｍｇ 小野薬品工業 42.40 4490017M1036

２２５ｍｇ１カプセル プランルカスト２２５ｍｇカプセル 35.70 4490017M2016

プランルカスト１０％シロップ用 28.30 4490017R1017

オノンドライシロップ１０％ 小野薬品工業 55.60 4490017R1033

プランルカストＤＳ１０％「オーハラ」 大原薬品工業 31.50 4490017R1122

プランルカストドライシロップ１０％「ＪＧ」 日本ジェネリック 31.50 4490017R1203

プランルカストＤＳ１０％「杏林」 キョーリンリメディオ 31.50 4490017R1220

５０％１ｇ メサラジン顆粒５０％「ＡＫＰ」 小林化工 43.20 2399009D1024

９４％１ｇ ペンタサ顆粒９４％ 杏林製薬 132.00 2399009D2020

局 メサラジン錠２５０ｍｇ「ＡＫＰ」 小林化工 17.40 2399009F1033

局 メサラジン錠２５０ｍｇ「Ｆ」 富士製薬工業 17.40 2399009F1041

局 メサラジン錠２５０ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 17.40 2399009F1092

局 メサラジン錠２５０ｍｇ「サワイ」 日本薬品工業 17.40 2399009F1106

局 メサラジン錠２５０ｍｇ「ＮＰ」 ニプロ 17.40 2399009F1122

局 メサラジン錠２５０ｍｇ「日医工」 日医工 17.40 2399009F1130

局 ペンタサ錠２５０ｍｇ 杏林製薬 37.10 2399009F1149

局 メサラジン錠２５０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 18.80 2399009F1157

局 メサラジン徐放錠２５０ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 20.80 2399009F1165

局 メサラジン徐放錠２５０ｍｇ「武田テバ」 日医工ファーマ 18.80 2399009F1173

局 メサラジン徐放錠２５０ｍｇ「日医工Ｐ」 日医工ファーマ 18.80 2399009F1181

局 ペンタサ錠５００ｍｇ 杏林製薬 68.60 2399009F2030

局 メサラジン錠５００ｍｇ「ＡＫＰ」 小林化工 36.30 2399009F2048

局 メサラジン錠５００ｍｇ「Ｆ」 富士製薬工業 36.30 2399009F2056

局 メサラジン錠５００ｍｇ「ケミファ」 日本ケミファ 36.30 2399009F2064

局 メサラジン錠５００ｍｇ「サワイ」 日本薬品工業 36.30 2399009F2072

局 メサラジン錠５００ｍｇ「ＮＰ」 ニプロ 36.30 2399009F2129

局 メサラジン錠５００ｍｇ「トーワ」 東和薬品 36.30 2399009F2137

局 メサラジン錠５００ｍｇ「日医工」 日医工 36.30 2399009F2145

局 メサラジン徐放錠５００ｍｇ「ＪＧ」 日本ジェネリック 40.80 2399009F2153

局 メサラジン徐放錠５００ｍｇ「武田テバ」 日医工ファーマ 36.30 2399009F2161

局 メサラジン徐放錠５００ｍｇ「日医工Ｐ」 日医工ファーマ 36.30 2399009F2170

アサコール錠４００ｍｇ ゼリア新薬工業 58.30 2399009F3028

メサラジン腸溶錠４００ｍｇ「ファイザー」 マイラン製薬 27.10 2399009F3036

メサラジン腸溶錠４００ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 27.10 2399009F3044

メサラジン腸溶錠４００ｍｇ「Ｆ」 富士製薬工業 27.10 2399009F3052

メサラジン腸溶錠４００ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 27.10 2399009F3060

メサラジン腸溶錠４００ｍｇ「あすか」 あすか製薬 27.10 2399009F3079

エビスタ錠６０ｍｇ 日本イーライリリー 82.10 3999021F1023

ラロキシフェン塩酸塩錠６０ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 33.60 3999021F1031

ラロキシフェン塩酸塩錠６０ｍｇ「ＥＥ」 エルメッド 33.60 3999021F1040

ラロキシフェン塩酸塩錠６０ｍｇ「ＫＮ」 小林化工 33.60 3999021F1058

ラロキシフェン塩酸塩錠６０ｍｇ「テバ」 武田テバファーマ 33.60 3999021F1066

ラロキシフェン塩酸塩錠６０ｍｇ「ＤＫ」 大興製薬 33.60 3999021F1074

ラロキシフェン塩酸塩錠６０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 33.60 3999021F1090

ラロキシフェン塩酸塩錠６０ｍｇ「日医工」 日医工 33.60 3999021F1104

ラロキシフェン塩酸塩錠６０ｍｇ「日新」 日新製薬（山形） 33.60 3999021F1112

ラロキシフェン塩酸塩錠６０ｍｇ「あゆみ」 シオノケミカル 33.60 3999021F1120

リシノプリル５ｍｇ錠 10.10 2144006F1014

局 ゼストリル錠５ アストラゼネカ 21.00 2144006F1022

局 ロンゲス錠５ｍｇ 共和薬品工業 22.10 2144006F1030

ラロキシフェン塩酸
塩

６０ｍｇ１錠

リシノプリル水和物 ５ｍｇ１錠

プランルカスト水和
物 １１２．５ｍｇ１カプセル

１０％１ｇ

メサラジン

２５０ｍｇ１錠

５００ｍｇ１錠

４００ｍｇ１錠

６０ｍｇ１錠

３０ｍｇ１錠

５％１ｇ



成分名
（五十音順）

規格 メーカー名 薬価
薬価基準
収載医薬
品コード

品名

リシノプリル１０ｍｇ錠 10.10 2144006F2010

局 ゼストリル錠１０ アストラゼネカ 26.10 2144006F2029

局 ロンゲス錠１０ｍｇ 共和薬品工業 26.60 2144006F2037

局 リシノプリル錠１０ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 15.10 2144006F2169

局 リシノプリル錠１０ｍｇ「ファイザー」 マイラン製薬 15.10 2144006F2177

リシノプリル２０ｍｇ錠 13.80 2144006F3017

局 ゼストリル錠２０ アストラゼネカ 36.90 2144006F3025

局 ロンゲス錠２０ｍｇ 共和薬品工業 35.80 2144006F3033

局 リシノプリル錠２０ｍｇ「トーワ」 東和薬品 16.70 2144006F3041

局 リシノプリル錠２０ｍｇ「タイヨー」 武田テバファーマ 17.50 2144006F3092

局 リシノプリル錠２０ｍｇ「オーハラ」 大原薬品工業 17.50 2144006F3106

局 リシノプリル錠２０ｍｇ「日医工」 日医工 16.70 2144006F3114

局 リシノプリル錠２０ｍｇ「ファイザー」 マイラン製薬 17.50 2144006F3130

リスペリドン１％細粒 57.50 1179038C1019

局 リスパダール細粒１％ ヤンセンファーマ 175.00 1179038C1027

局 リスペリドン細粒１％「ＭＥＥＫ」 小林化工 98.60 1179038C1043

局 リスペリドン細粒１％「ＮＰ」 ニプロ 98.60 1179038C1051

局 リスペリドン細粒１％「サワイ」 沢井製薬 98.60 1179038C1094

局 リスペリドン細粒１％「日医工」 日医工 98.60 1179038C1124

局 リスペリドン細粒１％「ヨシトミ」 全星薬品工業 98.60 1179038C1140

リスペリドン１ｍｇ錠 10.10 1179038F1015

局 リスパダール錠１ｍｇ ヤンセンファーマ 21.50 1179038F1023

リスペリドン２ｍｇ錠 10.70 1179038F2011

局 リスパダール錠２ｍｇ ヤンセンファーマ 35.00 1179038F2020

局 リスペリドン錠２「ＭＥＥＫ」 小林化工 19.50 1179038F2046

局 リスペリドン錠２ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 19.50 1179038F2097

局 リスペリドン錠２ｍｇ「ヨシトミ」 全星薬品工業 19.50 1179038F2151

リスペリドン３ｍｇ錠 15.70 1179038F3018

局 リスパダール錠３ｍｇ ヤンセンファーマ 46.70 1179038F3026

局 リスペリドン錠３「オーハラ」 大原薬品工業 33.20 1179038F3042

局 リスペリドン錠３ｍｇ「ＮＰ」 ニプロ 28.90 1179038F3069

局 リスペリドン錠３ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 28.90 1179038F3085

局 リスペリドン錠３ｍｇ「ヨシトミ」 全星薬品工業 28.90 1179038F3115

局 リスペリドン錠３ｍｇ「トーワ」 東和薬品 28.90 1179038F3123

局 リスペリドン錠３「ＭＥＥＫ」 小林化工 28.90 1179038F3131

０．５ｍｇ１錠 リスペリドン０．５ｍｇ錠 10.10 1179038F4014

リスペリドン１ｍｇ口腔内崩壊錠 10.10 1179038F5010

リスパダールＯＤ錠１ｍｇ ヤンセンファーマ 21.50 1179038F5029

リスペリドン２ｍｇ口腔内崩壊錠 10.70 1179038F6017

リスパダールＯＤ錠２ｍｇ ヤンセンファーマ 35.00 1179038F6025

リスペリドンＯＤ錠２ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 19.50 1179038F6033

リスペリドンＯＤ錠２ｍｇ「ヨシトミ」 全星薬品工業 19.50 1179038F6076

リスペリドン０．５ｍｇ口腔内崩壊錠 10.10 1179038F7013

リスパダールＯＤ錠０．５ｍｇ ヤンセンファーマ 11.90 1179038F7021

リスペリドン３ｍｇ口腔内崩壊錠 15.70 1179038F8010

リスペリドンＯＤ錠３ｍｇ「サワイ」 沢井製薬 28.90 1179038F8036

リスペリドンＯＤ錠３ｍｇ「トーワ」 東和薬品 28.90 1179038F8044

リスペリドンＯＤ錠３ｍｇ「ヨシトミ」 全星薬品工業 28.90 1179038F8060

リスペリドン０．１％液 27.40 1179038S1013

局 リスパダール内用液１ｍｇ／ｍＬ ヤンセンファーマ 59.70 1179038S1021

局 リスペリドン内用液１ｍｇ／ｍＬ「ヨシトミ」 同仁医薬化工 40.20 1179038S1056

局 リスペリドン内用液１ｍｇ／ｍＬ「トーワ」 東和薬品 40.20 1179038S1072

０．１％０．５ｍＬ１包 リスペリドン０．１％０．５ｍＬ液 18.80 1179038S2010

０．１％１ｍＬ１包 リスペリドン０．１％１ｍＬ液 40.70 1179038S3016

０．１％２ｍＬ１包 リスペリドン０．１％２ｍＬ液 49.90 1179038S4012

０．１％３ｍＬ１包 リスペリドン０．１％３ｍＬ液 71.70 1179038S5019

リルマザホン塩酸塩１ｍｇ錠 8.60 1129006F1013

リスミー錠１ｍｇ 共和薬品工業 14.50 1129006F1021

リルマザホン塩酸塩２ｍｇ錠 13.70 1129006F2010

リスミー錠２ｍｇ 共和薬品工業 23.30 1129006F2028

ロサルタンカリウム・ヒドロクロロチアジドＬＤ錠 24.90 2149110F1015

局 プレミネント配合錠ＬＤ オルガノン 96.00 2149110F1040

局 ロサルヒド配合錠ＬＤ「ＥＥ」 エルメッド 30.20 2149110F1074

局 ロサルヒド配合錠ＬＤ「ＦＦＰ」 共創未来ファーマ 30.20 2149110F1090

局 ロサルヒド配合錠ＬＤ「ＴＣＫ」 辰巳化学 32.90 2149110F1155

局 ロサルヒド配合錠ＬＤ「科研」 ダイト 30.20 2149110F1180

局 ロサルヒド配合錠ＬＤ「ケミファ」 日本ケミファ 30.20 2149110F1201

局 ロサルヒド配合錠ＬＤ「ツルハラ」 鶴原製薬 28.20 2149110F1260

局 ロサルヒド配合錠ＬＤ「明治」 Ｍｅｉｊｉ　Ｓｅｉｋａ　ファルマ 30.20 2149110F1325

局 ロサルヒド配合錠ＬＤ「テバ」 武田テバファーマ 30.20 2149110F1341

ロサルタンカリウム・ヒドロクロロチアジドＨＤ錠 35.80 2149110F2011

局 プレミネント配合錠ＨＤ オルガノン 139.80 2149110F2020

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＥＥ」 エルメッド 45.20 2149110F2038

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＫＮ」 小林化工 45.20 2149110F2054

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「三和」 三和化学研究所 45.20 2149110F2070

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「テバ」 武田テバファーマ 45.20 2149110F2089

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＥＰ」 第一三共エスファ 45.20 2149110F2100

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＦＦＰ」 共創未来ファーマ 45.20 2149110F2119

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＴＣＫ」 辰巳化学 45.20 2149110F2151

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「アメル」 共和薬品工業 45.20 2149110F2178

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「科研」 ダイト 45.20 2149110F2186

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「ケミファ」 日本ケミファ 45.20 2149110F2194

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「タナベ」 ニプロＥＳファーマ 45.20 2149110F2216

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「トーワ」 東和薬品 45.20 2149110F2232

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「日医工」 日医工 45.20 2149110F2240

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「日新」 日新製薬（山形） 45.20 2149110F2259

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「明治」 Ｍｅｉｊｉ　Ｓｅｉｋａ　ファルマ 45.20 2149110F2275

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「モチダ」 持田製薬販売 45.20 2149110F2283

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「サワイ」 沢井製薬 45.20 2149110F2291

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「タカタ」 高田製薬 45.20 2149110F2305

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「ファイザー」 ファイザー 45.20 2149110F2313

局 ロサルヒド配合錠ＨＤ「ＮＰＩ」 日本薬品工業 45.20 2149110F2321

リルマザホン塩酸塩
水和物

１ｍｇ１錠

２ｍｇ１錠

ロサルタンカリウム・
ヒドロクロロチアジド

１錠

リスペリドン １％１ｇ

１ｍｇ１錠

２ｍｇ１錠

３ｍｇ１錠

１ｍｇ１錠

２ｍｇ１錠

０．５ｍｇ１錠

３ｍｇ１錠

０．１％１ｍＬ

１０ｍｇ１錠

２０ｍｇ１錠


